

Додаток №2

Постійні колегії суддів судової палати з розгляду кримінальних справ Дніпровського апеляційного суду (в редакції рішення зборів суддів від 30.12.2021, 08.09.2022, 13.10.2022, 26.01.2023, 21.09.2023, 04.01.2024, 15.02.2024, 08.04.2024 —діє з 15.04.2024, 26.09.2024, 17.10.2024, 04.02.2025, 23.04.2025 діє з моменту прийняття рішення ВРП про звільнення судді Рябчун О.В.), 02.06.2025 (діє з моменту прийняття рішення ВРП про звільнення судді Кононенко О.М.)

на 2025 рік

№	Склад колегії суддів	Резервні	Зал
1.	Піскун Оксана Павлівна Джерелейко Олена Євгенівна Мазниця Андрій Анатолійович	1-2	
2.	Мудрецький Роман Володимирович Крот Світлана Іванівна Корчиста Олеся Іванівна	2-3	
3.	Пістун Алла Олексіївна Іванченко Олексій Юлійович Руденко Віталій Валентинович	3-1	
1.	АКУЛЕНКО Валерій Володимирович КОВАЛЮМНУС Елла Леонідівна СТАРОДУБ Олег Григорович	розглядає справи у м. Кривий Ріг, діє з 13.10.2022 1-2	
2.	ЗАЛІЗНЯК Римма Миколаївна КРУПОДЕРЯ Дмитро Олександрович СЄДИХ Андрій Вікторович	розглядає справи у м. Кривий Ріг, діє з 13.10.2022 2-3	
3.	ГРИШИН Геннадій Анатолійович КУРАКОВА Вікторія Валентинівна СВІЯГІНА Ірина Миколаївна	розглядає справи у м. Кривий Ріг, діє з 13.10.2022 3-1	

Примітка 1:

У випадку неможливості утворення колегій з числа суддів судової палати з розгляду кримінальних справ у м. Дніпрі — справа передається в судову палату у м. Кривий Ріг (та навпаки). У випадку неможливості утворення колегій з числа суддів судової палати з розгляду кримінальних справ у м. Дніпрі та суддів судової палати з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг одночасно, визначення суддів (окрім судді-доповідача) для розгляду справ відбувається між суддями судової палати з розгляду цивільних справ, спочатку за місцем формування останнього протоколу неможливості авторозподілу, а далі у іншій частині суду (в редакції від 04.02.2025).

У випадку неможливості утворення складу суду з числа суддів судової палати з розгляду кримінальних справ, з підстав перебування суддів у відпустках або відсутності з інших офіційних причин, справа надсилається до

іншої частини Дніпровського апеляційного суду для розгляду суддями відповідної палати:

- термінові, відносно осіб, у яких спливає строк тримання під вартою, -негайно, -кримінальні провадження — якщо склад суду неможливо утворити протягом двох тижнів,

- апеляційні скарги на ухвали слідчих суддів та подання про зміну підсудності справ — якщо склад суду неможливо утворити протягом тижня;

(в ред.21.09.2023)

Примітка 2:

- всі кримінальні провадження (матеріали) та справи про адміністративні правопорушення, які були передані до Дніпровського апеляційного суду Донецьким апеляційним судом, - розглядаються судовою палатою з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг,

- кримінальні провадження, у яких скасовані судові рішення Донецького апеляційного суду, - розглядаються судовою палатою з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг ,

- відновлені кримінальні провадження, які перебували у провадженні Донецького апеляційного суду, - розглядаються судовою палатою з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг,

- заяви/клопотання у кримінальних провадженнях, які перебували в провадженні Донецького апеляційного суду, - розглядаються судовою палатою з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг (у редакції від 21.09.2023),

- кримінальні провадження, які направлені для розгляду Верховним Судом в межах юрисдикції різних апеляційних судів, - розглядаються судовою палатою з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг (в редакції від 04.02.2025);

Примітка 3: всі кримінальні провадження/судові рішення про обрання, продовження або зміну запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою до ухвалення судового рішення судом першої інстанції, апеляційні скарги на ухвали слідчих суддів (в редакції від 04.02.2025), подання(клопотання) про зміну підсудності усіх категорій справ, а також справи про адміністративні правопорушення Дзержинського, Довгинцівського, Жовтневого, Інгулецького, Саксаганського, Тернівського, Центрально-Міського районних судів міста Кривого Рогу, Нікопольського міськрайонного суду, Вільногірського міського суду, Жовтоводського міського суду, Марганецького міського суду, Орджонікідзевського міського суду, Апостолівського, Криворізького, П'ятихатського, Софіївського, Широківського районних судів Дніпропетровської області; Олександрівського районного суду, Слов'янського міськрайонного суду Донецької області; а також:

- Індустріального районного суду м. Дніпропетровська в частині територіальної підсудності Авдіївського міського суду Донецької області та Краматорського міського суду Донецької області;

- Дніпропетровського районного суду Дніпропетровської області в частині територіальної підсудності Краматорського міського суду Донецької області;

- Самарського районного суду м. Дніпропетровська в частині територіальної підсудності Дзержинського міського суду Донецької області;

- Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська в частині територіальної підсудності Дмитрівського міського суду Донецької області, Костянтинівського міськрайонного суду Донецької області (з 17.10.2024), а також в частині ухвал слідчих суддів за клопотаннями ТУ ДБР у м. Краматорську про застосування заходів забезпечення;
- Заводського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області в частині територіальної підсудності Красноармійського міськрайонного суду Донецької області;
- Кіровського районного суду м. Дніпропетровська в частині територіальної підсудності Селидівського міського суду Донецької області;
- Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська в частині територіальної підсудності Добропільського міськрайонного суду Донецької області, -- в апеляційному порядку переглядаються/розглядаються суддями судової палати з розгляду кримінальних справ у м. Кривий Ріг (в редакції від 13.10.2022, 21.09.2023, 15.02.2024, 04.02.2025).